
U 14 U 14 U 18 U 18 U 14 U 14 U 18 U 18

weiblich männlich weiblich männlich weiblich männlich weiblich männlich

Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 2 1 1 6 5 6 5
Gesamt 1 3 2 2 7 6 7 6

Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 1 4 3 3 5 4 4 5
Gesamt 2 5 4 4 6 5 5 6

Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 1 1 3 2 3 2
Gesamt 2 1 1 2 4 3 4 3

Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 1 1 1
Gesamt 0 1 0 1 2 1 2 2

Grundzuteilung 1 1 1
Leistungsplatz 2
Gesamt 0 0 0 0 0 3 1 1

Grundzuteilung

Leistungsplatz

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0

Grundzuteilung

Leistungsplatz

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0

Grundzuteilung 1 1
Leistungsplatz

Gesamt 0 0 0 0 0 1 0 1

Name, Vorname Sommer,J.
LV/RV BA

(Pl. 1 BL‐Schnittliste) Anzahl 1

Name, Vorname Merk, J. Spalding, R. Lüftner, P.
LV/RV BA HE HE
Anzahl 1 1 1
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5 10 7 9 20 20 20 20 31 80

5. Deutsche Classic-Cup Einzel- und Mannschaftsmeisterschaften der Jugend 2018
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5

Mannschaftswettbewerbe Einzelwettbewerbe

Stefanie Lerner

Gesamt

Rüdiger AppelWechsel der Altersklasse

15

0

7

0

Nachrücker

3

Vorsitzende DCU‐Jugend

Rückgabe von Leistungsplätzen

1
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26

22

0

2

8

Referent Deutsche Meisterschaften

6

Rückgabe von Grundzuteilungen

LV Bayern (BY)

RV Norddeutschland (ND)

0

LV Baden (BA)

RV Thüringen (TH)

Geplante Starterfelder

0

0

GESAMT

DCU‐Plätze

RV Südbaden (SB)

RV Sachsen (SA) 2
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Landesverband/Regionsvertretung

Deutsche/r   Meister/in
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LV Hessen (HE)

LV Rheinhessen‐Pfalz (RHP)


